MUNICÍPIO DE IRACEMINHA - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ATO 05: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Iraceminha, Estado de Santa Catarina, torna público para

conhecimento dos interessados a Relação Final de Candidatos Inscritos de acordo com o

estabelecido no Edital do Processo Seletivo 02/2023, após análise de recursos interpostos. Ficam

convocados, desde já, todos os candidatos abaixo relacionados, a prestarem a prova objetiva, na

data, horário e local estabelecido.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01 - ESF 01 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000016 IVONE ESPER ###.###.319-92

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 01 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000009 INS IZABEL DURLI ###.###.659-72

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 02 - ESF 01 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000008 LUZIANE PUNTEL RIPPLINGER ###.###.379-13

0000043 PATRICIA JAIVANE ZANELLA ###.###.389-65

0000014 SOLANGE DE PAULA DA SILVA DE MARCO ###.###.199-17

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 02 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000007 SILVANE HELENA MASS SALING ###.###.599-60

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 03 - ESF 01 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000006 LENIR MARIA FINK ###.###.209-20

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 03 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000011 SANDRA KAUTZMANN GOMES ###.###.219-09

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 04 - ESF 01 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000048 ALEX ANDRÉ ASSONI ###.###.919-21

0000037 SOLANGE MARIA RODRIGUES DE MOURA SALVATTI ###.###.669-08

MUNICÍPIO DE IRACEMINHA - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 04 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000002 JERONI LEMOS DA SILVA ###.###.339-94

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 05 - ESF 01 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000005 DARIANI CLAUSIA DE MARCO SANDRIN ###.###.529-67

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 05 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000018 CARLA ADRIANE KOCH ###.###.229-57

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 06 - ESF 01 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000036 DIANA PAULA EMKE ###.###.719-66

0000021 JAMILE DE OLIVEIRA DE MOURA ###.###.369-61

0000040 JOÃO DOMINGOS DO NASCIMENTO JÚNIOR ###.###.004-39

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 06 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000010 EDIVANIA BORFT LANZA ###.###.829-60

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 07 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000013 NATALINA ELUCIANE DE FARIAS ###.###.959-02

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 08 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000012 MARISTELA DALLEMOLE BOLFE ###.###.009-23

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 09 - ESF 02 - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000020 ILENA NORONHA DA SILVA ###.###.569-04

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000030 ARLINDO BORF SOBRINHO ###.###.889-21

 OPERADOR DE MÁQUINAS - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000017 EVANDRO MATEUS DE OLIVEIRA ###.###.009-71

0000026 JOACIR JOAO BECKER ###.###.069-64

0000015 LEONILDO CAPELETO ###.###.249-15

0000029 MAICON JUNIOR MORAS ###.###.479-29

MUNICÍPIO DE IRACEMINHA - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

0000034 NILMAR FALCAO ###.###.859-22

0000046 NILSON VALTER ###.###.079-41

0000032 UILIAN DE MARCO ###.###.219-48

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000035 CAROLINE LÚCIA GERVASONI ###.###.419-67

0000049 DANIELA VANUSA IAROCESKI SPADA ###.###.019-08

0000041 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA ###.###.799-44

0000004 GEOVANA JAINE CHAVES ###.###.719-60

0000027 LISIANE DE OLIVEIRA DUTRA ###.###.950-07

0000038 MARIA LISIANE KNORST BUCHNER ###.###.969-37

0000019 ROBERTA HORBACH HAGEMANN ###.###.849-16

0000028 ROSANE APARECIDA DA LUZ SCHIRMER STIEVEN ###.###.449-62

Iraceminha – SC, 12 de Junho de 2023

_____________________________________________
JEAN CARLOS NYLAND

Prefeito Municipal de Iraceminha – SC

		2023-06-12T16:32:26-0300
	JEAN CARLOS NYLAND:05732809910